



ANEXO I – DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

1 - OBJETO

1.1 - O presente Pregão tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GELADEIRA, ARQUIVO DE AÇO E MOBILIÁRIO, DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE 04, 05, E 09, PARA O PROGRAMA MUNICIPAL DE IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.

1.1.1 - Em caso de divergência existente entre as especificações dos itens que compõem o objeto descrito no site da BLL e as especificações constantes deste Termo, prevalecerão as últimas.

2. ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / PREÇO ESTIMADO:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<u>01</u>	BIOMBO DE 3 CORPOS, ESPECIFICAÇÃO ITEM QTDE. UNID. ESPECIFICAÇÃO 1 2 UN BIOMBO DE 3 CORPOS, ESPECIFICAÇÕES: PINTADO NA COR BRANCO. ESTRUTURA EM TUBO Ø 3/4"X1,20 MM E PÉS COM RODÍZIOS DE 2". ACOMPANHA TECIDO EM PERCAL ENCORPADO - DIMENSÕES: 1,73X1,85 M		<u>02</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 596,00</u>	<u>R\$ 1.192,00</u>
<u>02</u>	CADEIRA GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO ITEM QTDE. UNID. ESPECIFICAÇÃO 2 30 UN CADEIRA GIRATÓRIA EM POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 86 CM – LARGURA: 63 CM – PROFUNDIDADE: 63 CM - COM BRAÇOS, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, ESTRUTURA PRETA, BASE GIRATÓRIA EM AÇO.		<u>30</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 500,00</u>	<u>R\$15.000,00</u>
<u>03</u>	LONGARINA; 03 (TRÊS) LUGARES; POLIP ITEM QTDE. UNID. ESPECIFICAÇÃO 3 20 UN LONGARINA; 03 (TRÊS) LUGARES; POLIPROPILENO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: LONGARINA, 03 (TRÊS) LUGARES; ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO TRATADO COM PROCESSO ANTI-CORROSIVO (FOSFATIZADO) E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM SECAGEM EM ESTUFA; ASSENTO E ENCOSTO FABRICADOS EM POLIPROPILENO; SEM APOIO DE BRAÇO. DIMENSÕES MÍNIMAS DA LONGARINA MONTADA: ALTURA DO ASSENTO: (0,48)M ALTURA DO ENCOSTO: (0,80)M LARGURA: (1,60)M PROFUNDIDADE: (0,55)M COR DA		<u>20</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 613,33</u>	<u>R\$12.266,67</u>



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

	ESTRUTURA: PRETA COR DO ASSENTO: PRETA COR DO ENCOSTO: PRETA.				
<u>04</u>	ARQUIVO DE AÇO, MED. 1330 X 715 X 497 ITEM QTDE. UNID. ESPECIFICAÇÃO 4 15 UN ARQUIVO DE AÇO, MED. 1330 X 715 X 497MM, TIPO VERTICAL C/ 04 GAVETAS DESLIZANTES TIPO CARRINHOS TELESCÓPICOS, P/ PASTAS SUSPENSAS; FECHADURA C/ FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS E SISTEMA DE TRAVAMENTO AUTOMÁTICO; C/ PUXADORES; C/ PORTA-ETIQUETA; SUA ESTRUTURA SERÁ DE MÓVEL RÍGIDO C/ AS SEGUINTEES ESPESSURAS: CORPO, LATERAIS E FUNDOS, CHAPA 20; GAVETAS EM CHAPA 22, INTERNAMENTE C/ REFORÇOS VERTICAIS NOS QUATRO CANTOS; CONTENDO DOBRAS QUÁDRUPLAS EM CHAPA 18, FORMANDO PERFIS DE ALTA RESISTÊNCIA P/ SUPORTAR AS GUIAS; AS FOLHAS DE AÇO RECEBERÃO TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM E PINTURA EM EPÓXI-PÓ; NA COR CINZA. PÉS DE AÇO COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS.		<u>15</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 566,33</u>	<u>R\$ 8.495,00</u>
<u>05</u>	FRALDÁRIO DE PAREDE: Item Qtde. Unid. Especificação 5 2 UN FRALDÁRIO DE PAREDE: TROCADOR DE FRALDA PARA CRIANÇA, MEDINDO 55CM DE LARGURA X 95CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE ESPESSURA, INCLUI COLCHÃO COM ESPUMA INJETADA, LAVÁVEL, REVESTIDO DE PLÁSTICO; CAPACIDADE DE ATÉ 20KG. REBATÍVEL, EQUIPADO COM UM SISTEMA DUPLO DE CILINDRO PNEUMÁTICO E SISTEMA DE SEGURANÇA NA ABERTURA E FECHAMENTO. ACOMPANHANDO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE. CONFECCIONADO EM PVC		<u>02</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 1.183,16</u>	<u>R\$ 2.366,33</u>
<u>06</u>	MESA ESCRIVANINHA EM MDP, 15MM ES ITEM QTDE. UNID. ESPECIFICAÇÃO 6 10 UN MESA ESCRIVANINHA EM MDP, 15MM ESPESSURA, MED. 1,20X,60MTS,		<u>10</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 376,66</u>	<u>R\$ 3.766,67</u>



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

	ACABAMENTO COM BORDAS DE PVC, COM 02 GAVETAS E CHAVES - ESTRUTURA EM AÇO E PINTURA EM EPOXI, SAPATA DE PLA'STICO				
<u>07</u>	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROST ITEM QTDE. UNID. ESPECIFICAÇÃO 7 2 UN GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE 410L, LINHA BRANCA – ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO: 410 L CAPACIDADE LÍQ. CONGELADOR: 100L CAPACIDADE LÍQ. REFRIGERADOR: 310 L CAPACIDADE TOTAL BRUTA: 400 L CAPACIDADE BRUTA CONGELADOR: 100 L CAPACIDADE BRUTA REFRIGERADOR: 300 L TENSÃO: 110V OU 220V FREQUÊNCIA: 60 HZ CONSUMO: 58,1 KWH/MÊS (110V) CONSUMO: 58,1 KWH/MÊS (220V) COR: BRANCO DIMENSÕES APROXIMADAS: 186,5 X 70,2 x 73,3CM (AXLXP) PESO APROXIMADO: 84,5KG		<u>02</u> <u>UN</u>	<u>R\$ 3.882,00</u>	<u>R\$ 7.764,00</u>
<u>Valor Total</u>					<u>R\$50.850,67</u>

OBSERVAÇÃO*: OS VALORES UNITÁRIOS APRESENTADOS SÃO APROXIMADOS E ESTIMADOS, E PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E PROPOSTA FINAL, DEVERÁ SER OBEDECIDO ESTRITAMENTE AS CLÁUSULAS EDITALÍCIAS